tions as specified in

lednesday, 30th Sep ember 2015 for the

on Wednesday 301 er, he/she /it shall

not cast their vol may also attend the in. Members whos

beneficial owners nber, 2015 only shall case may be the dispatch of the lay , 23rd September

Inder Singh E-ma ient ID/Folio No. To

members may con-no. 0124-2343250

he order of Board Jewellery Limited

Chand Mehra lanaging Director

unjab - 160055 PLC009531 12888

g (AGM) of SR d Office of the ab) to transac Notice dated Section 108 of he Companies ed and Clause to provide its terialized form, optember, 2015 AGM ("remote ral Depository vote on all the Notice, All the

e Notice dated ans by remote

of 26" AGM:

g: September

er 29, 2015 at

mote e-voting

ding shares as e login ID and ntioned in the rebsite of the

for voting after ution is cast by bsequently rade available GM even after t shall not be

nbers or in the as on the cutvoting as wel

quently Asked vailable at an email to

he grievances S R Industries

02888. e is displayed

per 23, 2015

Rule 10 of the 4 and Clause nd the Share eptember 25

of the Board mit Mahajan Director Date: 07.09.2015 Company Secretary

Monnish Dutta

0

0

17

9

I

iţ

p

0

p

17

đ

ď

u

ETTEL API Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

Building lifestyles since 1987 CIN No.: L45101DL1987PLC004759 Regd. Office : 115, Ansal Bhawan, 16, Kasturba Gandhi Marg, New Delhi-11000 Tel: 91-11-66302268-69-70 Fax: 91-11-66302871

Website: www.ansalapi.com, Email: info@ansalapi.com

NOTICE OF THE 48™ ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) BOOK CLOSURE AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

48™ Annual General Meeting

Notice is hereby given that the 48" (Forty Eighth) AGM of Ansal Properties & Infrastructure Ltd. will be held on Wednesday, the 30th September, 2015 at 11,00 A.M. at FICCI Auditorium, Tansen Marg, Near Mandi House Metro Station, New Delhi-110001. The Notice setting out the business to be transacted in the Meeting together with the Annual Report containing inter-alia, audited financial statement, for the Financial Year ended on the 31th March, 2015, in terms of Sections 101 and 136 of the Companies Act, 2013 along-with providing facility for remote e-voling u/s 108 thereof have been sent in electronic mode to all the Members (Shareholders) whose e-mail IDs are registered with the Company/RTA/Depository and physical copies of the same have been sent to all other members individually at their registered address in the prescribed mode. The date of completion of dispatch of the notice alongwith the annual reports to Members is the 05th September, 2015. These documents are also available on Company's website i.e. www.ansalapi.com and also on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com. Members who have not received Notice and Annual Report may download the same from the Company's website. Further Members desiring the said documents in physical form will be provided upon request at free of cost.

Book Closure

Notice is also hereby given that pursuant to Section 91 of the Companies Act, 2013 read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 and Clause 16 of the Listing Agreement, the Company's Register of Beneficial Owners, Register of Members and Share Transfer Books will remain closed from Thursday, the 24" September, 2014 to Wednesday, the 30" September, 2015 (both days inclusive) for the purpose of the 48th AGM of the Company. These particulars shall also be available in the web site of the Company i.e. www.ansalapi.com.

Remote E-voting

In compliance with the provisions of Section 108 of the Companies Act, 2013 read with the Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended from time to time and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company has provided remote e-voting facility for transacting all the business through Central Depository Services (India) Ltd.(CDSL) through their portal www.evotingindia.com to enable the members/beneficial owner to cast their votes electronically. Remote e-voting rights shall be reckoned in proportion to the paid-up value of the Equity shares registered in the name of the members as on cut-off date i.e. the 23st September, 2015. The detailed procedure/instructions for remote e-voting are contained in the Notice of the 48th AGM. The members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e 23d September, 2015, may cast their vote electronically on the business as set out in the notice of the 48" AGM of the Company. The voting commences on Friday, the 25" September, 2015 at 9.00 A.M. and ends on Tuesday the 29" September, 2015 at 5.00 P.M. The remote e-voting portal where votes are cast shall, thereafter be blocked for voting by CDSL. Once vote on the resolution/s is cast, the member shall not be allowed to change it subsequently. Moreover, such member is permitted to attend AGM physically but he cannot vote again in the meeting and his remote e-vote shall be treated as final. The facility of voting through polling paper shall also be hade available at the meeting and members attending the meeting who have not already cast their vote by remote e-voting shall be able to exercise their right at the

A person, who has acquired shares and become Member of the Company after the dispatch of Notice of AGM and holding shares as on the cut-off date i.e., the 23^d September, 2015, may obtain the procedure to login by sending a request at helpdesk evoting@cdslindia.com. However, if the Member is already registered with CDSL for remote e-voting, then he can use his existing Login ID/User ID and Password for casting the vote through remote e-voting. Detailed procedure for obtaining Login ID/User ID and password is also provided in the Notice of AGM which is available on the Company's website i.e. www.ansalapi.com and also on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com.

The results of voting (including remote e-voting)on the resolutions set out in the notice of the AGM shall be declared on or before the 03rd October, 2015. The Results declared alongwith the consolidated Scrutinizer's Report shall be placed on the Company's website i.e. www.ansalapi.com and on the website of CDSL i.e. www.cdslindia.com after the result is declared and simultaneously communicated to the Bombay Stock Exchange Limited, Delhi Stock Exchange Association Limited and the National Stock Exchange of India Limited and shall also be displayed on the notice Board at the Registered Office of the Company.

APAC & Associates, Company Secretaries has been appointed as Scrutinizer to scrutinize the e-voting process including (remote e-voting) in a fair and transparent manner.

In case of any query/grievance members may refer to frequently asked questions (FAQs) and e-voting manual available at www.evotingindia.co.in under help section or write an email to helpdesk.evoting@cdslindia.com or contact Mr. Mohd. Nasir, Manager (Secretarial) at info@ansalapi.com, nasir@ansalapi.com orat011-66038344.

By order of the Board For Ansal Properties & Infrastructure Ltd.

Date: 07.09.2015 Place: New Delhi

(Abdul Sami) Company Secretary F-7135

a

Express

हुए इस जम्मू-

MITED

E-VOTING any Limited Office of the Bus Stand,

nembers by hareholders

al report for p and proxy

lanagement also hereby

closed from a), for 72nd

ansal API

अंसल प्रॉपर्टीज एण्ड इन्फ्रास्ट्रक्चर लि.

CIN: L45101DL1967PLC004759 पंजी. कार्यालयः 115, अंसल भवन, 16, कस्तूरबा गांधी मार्ग, नई दिल्ली-110001

वेबसाईट: www.ansalapi.com, ई-मेल: info@ansalapi.com

48वीं वार्षिक साधारण सभा (एजीएम), पुस्तक बंद होने तथा रिमोट ई-वोटिंग

एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि अंसल प्रॉपर्टीज एंड इन्फ्रास्ट्रक्चर लि. की 48वीं (अड़तालीसवीं) एजीएम बुधवार, 30 सितंबर, 2015 को 11.00 बजे पूर्वा. में फिक्की ऑडिटरियम, तानसेन मार्ग, मंडी हाउस मेट्रो स्टेशन के निकट, नई दिल्ली-110001 में आयोजित की जाएगी। कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 101 तथा 136 के अनुसार 31 मार्च, 2015 को समाप्त वित्त वर्ष के अंकेक्षित वित्तीय विवरण आदि अन्य विषयों में शामिल विवरण के साथ उसकी धारा 108 के अंतर्गत रिमोट ई-वोटिंग के प्रावधान की सूचना के साथ वार्षिक रिपोर्ट सहित सभा में निष्पादित होने वाले व्यवसाय से शामिल सुचना इलेक्ट्रॉनिक पद्धति से ऐसे सभी सदस्यों (शेयरधारकों) को भेज दी गई है जिनके ई-मेल आईडी कंपनी/ आरटीए/ डिपॉजिटरी के पास पंजीकृत हैं तथा उसकी भौतिक प्रतियाँ अन्य सभी सदस्यों को व्यक्तिगत रूप से स्वीकृत प्रक्रिया में उनके पंजीकृत पते पर भेजी गई है सदस्यों को वार्षिक रिपोर्ट की पूर्णता के साथ सूचना के प्रेषण की पूर्णता की तिथि 5 सितंबर, 2015 है। ये दस्तावेज कंपनी की वेबसाईट अर्थात www.ansalapi.com तथा साथ ही सीडीएसएल की वेबसाईट अर्थात www.cdslindia.com पर उपलब्ध हैं। जिन सदस्यों को सूचना तथा वार्षिक रिपोर्ट प्राप्त नहीं हो, वे उसे कंपनी की वेबसाईट से डाउनलोड कर सकते हैं। पुनः भौतिक पद्धति में उक्त दस्तावेजों को प्राप्त करने के इच्छुक

पुस्तक बंद होना एतद् द्वारा सूचित किया जाता है कि कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014 के नियम 10 तथा सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 16 के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 91 के अनुपालन में लाभभोगी स्वामियों के कंपनी के रजिस्टर, सदस्यों के रजिस्टर तथा शेयर अंतरण पुस्तकें गुरुवार, 24 सितंबर, 2015 से बुधवार, 30 सितंबर, 2015 (दोनों दिवस सहित) तक कंपनी की 48वीं एजीएम के उद्देश्य से बंद रहेंगे। ये विवरण कंपनी की वेबंसाईट अर्थात www.ansalapi.com पर उपलब्ध होंगे।

व्यक्ति को अनुरोध करने पर वह मुफ्त उपलब्ध कराई जाएगी।

रिमोट ई-वोटिंग कंपनी (प्रबंध एवं प्रशासन) नियमावली, 2014, समय-समय पर यथा-संशोधित, के नियम 20 तथा सूचीयन अनुबंध के क्लॉज 35 बी के साथ पठित कंपनी अधिनियम, 2013 की धारा 108 के प्रावधानों के अनुपालन में कंपनी ने इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान करने में उन्हें सक्षम बनाने के लिए सदस्यों/ लाभभोगी स्वामियों के लिए उनके पोर्टल www.evotingindia.com के माध्यम से सेंट्रल डिपॉजिटरी सर्विसेज (इंडिया) लि. (सीडीएसएल) के माध्यम से सभी व्यवसायों के निष्पादन के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा उपलब्ध कराई है। रिमोट ई-वोटिंग अधिकारों की गणना कट ऑफ तिथि अर्थात 23 सितंबर, 2015 को सदस्यों के नाम में पंजीकृत इविवटी शेयरों के प्रदत्त मूल्य के अनुपा में होगी। रिमोट ई-वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया/ निर्देश 48वें एजीएम की सूचना में शामिल हैं। कट-ऑफ तिथि अर्थात-23 सितंबर, 2015 को भौतिक या डीमैटीरियलाइज्ड पद्धति में शेयर धारित करने वाले सदस्य कंपनी की 48वें एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट व्यवसायों पर इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपना मतदान कर सकते हैं। मतदान शुक्रवार, 25 सितंबर, 2015 को 9.00 बजे पूर्वा. में शुरू होगी तथा मंगलवार, 29 सितंबर, 2015 को सायं 5.00 बजे बंद होगी। रिमोट ई-वोटिंग पोर्टल जहां मतदान किए जाएंगे, को उसके बाद सीडीएसएल द्वारा अवरुद्ध कर दिया जाएगा। किसी प्रस्ताव पर एक बार मतदान कर देने के बाद सदस्य को बाद में उसमें परिवर्तन करने की अनुमित नहीं दी जाएगी। इतना ही नहीं, ऐसे सदस्य भौतिक रूप से एजीएम में शामिल हो सकते हैं लेकिन फिर से मतदान नहीं कर सकते हैं तथा उनके रिमोट ई–वोटिंग को अंतिम माना जाएगा। सभा में मत पत्र से मतदान की सुविधा भी उपलब्ध कराई जाएगी तथा सभा में उपस्थित होने वाले सदस्य जिन्होंने रिमोट ई-वोटिंग द्वारा पहले मतदान नहीं किए हों, सभा में अपने मताधिकार का प्रयोग कर सकते हैं।

यदि कोई व्यक्ति एजीएम की सूचना के प्रेषण के बाद शेयर अर्जित किए हों तथा कंपनी का सदस्य बने हों तथा कट-ऑफ तिथि अर्थात 23 सितंबर, 2015 को शेयर धारित करते हों, वे helpdesk.evoting@cdslindia.com पर अनुरोध भेजकर लागिन की प्रक्रिया प्राप्त कर सकते हैं। लेकिन, यदि कोई सदस्य रिमोट ई–वोटिंग के लिए सीडीएसएल में पहले से पंजीकृत हों, तो रिमोट ई-वोटिंग द्वारा मतदान करने के लिए वे अपने वर्तमान लागिन आईडी/ यूजर आईडी तथा पास्वर्ड का प्रयोग कर सकते हैं। लागिन आईडी/ युजर आईडी तथा पास्वर्ड प्राप्त करने की विस्तृत प्रक्रिया एजीएम की सूचना में दी गई है जो कंपनी की वेबसाईट www.ansalapi.com तथा साथ ही सीडीएसएल की वेबसाईट अर्थात www.cdslindia.com पर उपलब्ध है।

एजीएम की सूचना में निर्दिष्ट प्रस्तावों पर मतदान (ई-वोटिंग सहित) के परिणामों की घोषणा 3 अक्तूबर, 2015 या उससे पूर्व की जाएगी। पर्यवेक्षक के समेकित रिपोर्ट के साथ घोषित परिणामों को कंपनी की वेबसाईट अर्थात www.cdslindia.com पर परिणाम की घोषणा के बाद स्थापित किया जाएगा तथा साथ ही वह बाम्बे स्टॉक एक्सचैंज लिमिटेड, दिल्ली स्टॉक एक्सचैंज एसोसिएशन लिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सचैंज ऑफ इंडिया लिमिटेड को भी प्रेषित की जाएगी तथा उसे कंपनी के पंजीकृत कार्यालय में सूचना बोर्ड पर प्रदर्शित किया जाएगा।

स्वच्छ तथा पारदर्शी प्रक्रिया में ई-वोटिंग प्रक्रिया (रिमोट ई-वोटिंग) का पर्यवेक्षण करने के लिए एपीएसी एंड एसोसिएट्स, कंपनी सचिव को पर्यवेक्षक नियुक्त किया गया है। किसी प्रकार की पूछताछ/ समस्या के लिए सदस्य Frequantly Asked Question (FAQ's) तथा हेल्प सेक्शन के अंतर्गत www.evotingindia.co.in पर उपलब्ध ई-वोटिंग मैन्युअल देखें अथवा helpdesk.evoting@cdslindia.com को ई-मेल करें अथवा श्री मोह. नसीर, प्रबंधक (सचिवालयी) से info@ansalapi.com, nasir@ansalapi.com पर या 011-66038344 पर संपर्क करें।

बोर्ड के आदेश से अंसल प्रॉपर्टीज एंड इन्फ्रास्ट्रक्चर लि. के लिए

हस्ता./ (अब्दुल समी) कंपनी सचिव

तिथि: 7.9.2015 स्थानः नई दिल्ली

टेली. 91-11-66302268-69-70 फैक्स: 91-11-66302871

जानकारी की सूचना

ile 20 of the 35B of the physical or te e-voling) s on the cut rdinary and taries have ant manner, as follows:

> licial owne y of remote h CDSL for

> mbers who se member

AGM of the frequently ecretary of grievances

any Limite

(07536)

051

व्याज को । वित्तीय ः अंतर्गत चे वर्णित

हा है। ापीए ाथि

ार्च, 14

विरी-15

n. 14

13(2)

होने पर प्रतिभूति

स्ता./ धिकारी लिए

जामता 08.09.2015

Notice is a 16 of the Books of

Date: 05.09.2

21 वीं वार्ष एतदहारा स्री 30 सितंबर विहार, रोहत डिपॉजिटरी प सदस्यों जिनव परा कर लि सेक्युरिटीज ing.nsdl.c कंपनी (प्रव 2015 हारा स कंपनी अधिनि है कि यह वं करने तथा ए करने के लिए से इलेक्ट्रॉनि सुविधा सदस् अभिन्न भाग कंपनी अधि

 सूचना प्रेष
रिमोट ई-ः 3. रिमोट-ई-

29 सितंब तिथि एवं 5. 21वें एजी।

तिथि 28 मताधिकारं स्वीकृत हं करने के स्वामियों व

21वें एजी। प्रॉक्सी प्रप ing.nsd हैं। जिन स सकते हैं अथवा पत्र

स्वच्छ तथ वोटिंग) व एंड एसोसि

रिमोट ई-व है कि evi सम्पर्क क कॉल करें दिल्ली रोह dra asia लिमिटेड (linerta.c

बने हों जिसवे सितम्बर, 201 अथवा एनएस सकते हैं। लेवि वे रिमोट ई-व आईडी तथा प

एजीएम स्थ एजीएम में उप किए हों, वे मा वाले सदस्य प अधिकृत नहीं सूचीयन अन

सहित) के अ कम्पनी की शेर (दोनों दिवस

स्थानः दिल्ली तिथि: 5 सित

नई दिल्ली